
1

Varga Község Polgármesterétől 
7370 Varga, Fó utca 32.

Sas/............/2020. Tárgy: Közbeszerzési Szabályzat felülvizsgálata

8/2020.(IV.2.) számú 
HATÁROZAT

Varga község polgármestereként a képviselő-testület hatáskörében felülvizsgálva az 
önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatát, annak módosítását a határozat mellékletében 
foglaltak szerint elfogadom.

Magyarország Kormánya a 40/2020. (111.11.) Komi, rendeletével országos veszélyhelyzetet 
hirdetett meg és rendkívüli jogrendet rendelt el annak érdekében, hogy a koronavírus 
elterjedését megakadályozza. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szennt 
veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja.
Döntésemet a fent hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján hoztam meg.

Határidő: hatályba lépésre 2020. április 10.
1- elelös: Lukácsné Lembach Anita polgármester

Varga, 2020. április 2.

ÍSjLgjjtx f
Lukácsné Lembach Anita 

polgármester



1

Varga Község Polgármesterétől
7370 Varga, Fő utca 32.

Tárgy: Sásdi központi háziorvosi ügyelet feladat-ellátási szerződése

10/2020.(1V.30.) számú 
HATÁROZAT

Varga község polgármestereként a képviselő-testület hatáskörében eljárva a sásdi központi 
háziorvosi ügyelet ellátására a SPED-MED Egészségügyi Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel 
kötött feladat-ellátási szerződés módosítását - a szerződés hatályának meghosszabbítását és az 
önkormányzati finanszírozását emelését - a határozat mellékletében foglaltak szerint 
elfogadom.

Magyarorszag Kormánya a 40/2020. (111.11.) Korm. rendeletével országos veszélyhelyzetet 
hirdetett meg és rendkívüli jogrendet rendelt el annak érdekében, hogy a koronavírus 
elterjedését megakadályozza. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXV1ÍI. törvény 46. § (4) bekezdése szerint veszélyhelyzetben 
a települési önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatásköréi a polgármester 
gyakorolja.

Döntésemet a fent hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján hoztam meg.

Határidő' hatályba lépésre 2020 június 1.
Felelős. Lukácsné Lembach Anita polgármester

Varga, 2020. április 30.

Lukácsné Leínbacii Anita
polgármester



1

VARGA KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉTŐL
7370 VARGA. FÖ UTCA 32.

Tárgy „Alternatív energiával kapcsolatos eszközbeszerzés Varga községben"című projekt

11/20204V.12.) számú 
HATÁROZAT

Varga község polgármestereként a képviselő-testület hatáskörében eljárva úgy határozok 
hogy Varga Község Önkormányzata a VP6-19.2.1-61-6-17 kódszámú felhívásra. „Alternatív 
energiával kapcsolatos eszközbeszerzés Varga községben" című 1928538767 projekt-, 
3007595227 TO iratazonositó számú pályázata, utófinanszírozású tevékenységeihez, a 
Támogatási Okiratában foglaltak szerinti 1 583 040.- forint előleget igénybe kívánja venni.
Projekt címe: „Alternatív energiával kapcsolatos eszközbeszerzés Varga községben"
A projekt megvalósítási helyszíne pontos címe, és helyrajzi száma: 
7370 Varga, Fő utca 32.

Helyrajzi szám: 99/1
A felhívás száma: VP6-19.2. 1-61-6-17
Projekt azonosító száma: 1928538767
A projekt teljes költsége összesen: 3 332 721.-forint
A projekt elszámolható költségei összesen 3 332 720.-forint
A piojekt nem elszámolható költségei összesen: 1.- forint
Támogatás összege: 3 166 081.-forint
Önerő' 166 640.-forint
Saját forrás: 166 640.-forint
A Projekt nem elszámolható költségeire jutó önerő: 1.-forint
Varga Község Önkormányzata ez utón nyilatkozik, hogy a projekt megvalósításához 
szükséges önerő rendelkezésére áll.
Varga Község Önkormányzata kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy az 
önkormányzati önerő Összegára költségvetésében elkülöníti
Varga Község Önkormányzata felhatalmazza Lukácsné Lembach Anita polgármestert a 
projekt lebonyolításával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint a projekt megvalósításához 
kapcsolódó szerződések megkötésére.

Magyarország Kormánya a 40/2020. (III. 11 ) Komi, rendeletével országos veszélyhelyzetet 
hirdetett meg és rendkívüli jogrendet rendelt el annak érdekében, hogy a koronavírus 
elterjedését megakadályozza. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIÍL törvény 46. § (4) bekezdése szerint 
veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja.

Döntésemet a fent hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján hoztam meg.

Határidő: értelemszerűen ,< . * '
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester 

/ fa. i
Varga, 2020. május 12 > w /, M v .’í " /

\ 1 f
> a f Lukácsné Lembach'Anita 

polgármester



1

VARGA KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉTŐL
7370 VARGA, FŐ ÜTC4 32.

Tárgy. „Temető és ravatalozó rehabilitációja Varga községben” című projekt

ll/2020.(VJ2<) számú 
HATÁROZAT

Varga község polgármestereként a képviselő-testület hatáskörében eljárva úgy határozok, 
hogy Varga Község Önkormányzata a VP6-19.2.1-61-7-17 kódszámú felhívásra, „Temető 
és ravatalozó rehabilitációja Varga községben" című 1936650920 projekt-, 3020520929 TO 
iratazonosító számú pályázata, utó finanszírozású tevékenységeihez, a Támogatási Okiratában 
foglaltak szerinti 1 635 135.- forint előleget igénybe kívánja venni.
Projekt címe: „ Temető és ravatalozó rehabilitáció Varga községben”
A projekt megvalósítási helyszíne pontos címe, és helyrajzi száma:
7370 Varga

Helyrajzi szám: 07
A felhívás száma: VP6-19.2.1-61-7-17
Projekt azonosító száma* 1936659920
A projekt teljes költsége összesen: 3 442 466.- forint
A projekt elszámolható költségei összesen: 3 442 392.-forint
A projekt nem elszámolható költségéi összesen' 74.-forint
Támogatás összege: 3 270 271.- forint
Önerő 172195.-forint
Saját forrás: 172 195.- forint
A Projekt nem elszámolható költségeire jutó önerő: 74.- forint
Varga Község Önkormányzata ez úton nyilatkozik, hogy a projekt megvalósításához 
szükséges önerő rendelkezésére áll.
Varga Község Önkormányzata kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy az 
önkormányzati önerő összegét a költségvetésében elkülöníti.
Varga Község Önkormányzata felhatalmazza Lukácsné Lembach Anita polgármestert a 
projekt lebonyolításával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint a projekt mcgvalusiUsálioz 
kapcsolódó szerződések megkötésére.

Magyarország Kormánya a 4U/2020. (111.11.) Konn. rendeletével országos veszélyhelyzetet 
hirdetett meg és rendkívüli jogrendet rendelt el annak érdekében, hogy a koronavírus 
elterjedését megakadályozza A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint 
veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja.

Döntésemet a fent hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján hoztam meg.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

f> ® ° *
w t • út ■Varga, 2020 május 12.

Lukácsné Lembach Anita
" polgármester



1

VARG A KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉ I ÖL
7370 VARGA, FŐ UTCA 32.

Tárgy: „A lakosság biztonságérzetét javító rendszer felszerelése Varga községben” című 
projekt

13/2020.(7.12.) számú 
HATÁROZAT

Varga község polgármestereként a képviselő-testület hatáskörében eljárva úgy határozok, 
hogy Varga Község Önkormányzata a VP6-19.2.1-61-4-17 kódszámú felhívásra, „A 
lakosság biztonságérzetét javító rendszer felszerelése Varga községben” című 19236974339 
projekt-. 3023448169 TO iratazonosító számú pályázata, utófinanszírozásé tevékenységeihez, 
a Támogatási Okiratában foglaltak szerinti 993 095.- forint, azaz egymillió- 
Ötszáznyolcvanháromezer-uegyven forint előleget igénybe kívánja venni.
Projekt címe: „A lakosság biztonságérzetét javító rendszer felszerelése l árga községben”
A projekt megvalósítási helyszíne pontos címe, és helyrajzi száma' 7370 Varga, Fő utca 32.

Helyrajzi szám: 99/1
A felhívás száma- 1 P6-19.2.1-61-4-17
Projekt azonosító száma: 19369y4339
A projekt teljes költsége összesen 2 090 728.-forint
A projekt elszámolható költségei összesen: 2 090 728.-forint
A projekt nem elszámolható költségei összesen- 0.-forint
Támogatás összege: 1 986 190.-forint
Önerő: 104 538.- forint
Saját forrás: 104 538.-forint
A Projekt nem elszámolható költségeire jutó önerő: 0.- forint
Varga Község Önkormányzata ez úton nyilatkozik, hogy a projekt megvalósításához 
szükséges ónerö rendelkezésére áll
Varga Község Önkormányzata kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy az 
önkormányzati önerő összegét a költségvetésében elkülöníti
Varga Község Önkormányzata felhatalmazza Lukácsné Lembach Anita polgármestert a 
projekt lebonyolításával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint a projekt megvalósításához 
kapcsolódó szerződések megkötésére.

Magyarország Kormánya a 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletével országos veszélyhelyzetet 
hirdetett meg és rendkívüli jogrendet rendelt el annak érdekében, hogy a koronavírus 
elterjedését megakadályozza. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIIL törvény 46. § (4) bekezdése szerint 
veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja.

Döntésemet a fent hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján hoztam meg.

Határidő: értelemszerűen . é*
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester
Varga, 2020. május 12. I \

- • Lukácsné Lembach Anita
polgármester



1

Varga Község Polgármesterétől
7370 Varga, Fő i tca 32.

Tárgy: Varga Község Önkormányzata gyermekjóléti és gyermek védelmi feladatai ellátásáról 
szóló átfogó értékelés

15/2020.(V.22.) számú 
HATÁROZAT

Varga község polgármestereként a kepviselő-cestület hatáskörében eljárva Varga Község 
Önkormányzata gyermekjóléti es gyermekvédelmi feladatai 2019. évi ellátásáról szóló átfogó 
értékelést elfogadom, a Sásdi Család- és Gyermekjóléti Központ elmúlt évi működéséről szóló 
beszámolóját tudomásul veszem.

Magyarország Kormánya a 40/2020. (111,11.) Korm. rendeletével országos veszélyhelyzetet 
hirdetett meg és rendkívüli jogrendet rendelt el annak érdekében, hogy a koronavírus 
elterjedését megakadályozza. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint veszélyhelyzetben 
a települési önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja.

Döntésemet a fent hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján hoztam meg.

Határidő: 2020. május 31.
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

Varga. 2020. május 22.

,o*3

Lukácsné Lembach Anita
i polgármester



1

Varga Község Polgármesterétől 
7370 Varga, Fő utca 32.

Tárgy: Mecsek-Dráva Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába tag delegálása

16/2020.(VJ25.) számú 
HATÁROZAT

Varga község polgármestereként veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Konn. 
rend, alapján alkalmazandó, a katasztrótavédelemről szóló 2011. évi CXXVT1I. törvény 46. §
(4) bekezdésben foglalt hatáskörömben eljárva, gyakorolva Varga Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXLX. 
törvény 94. § (2) bekezdésében meghatározott hatáskörét, úgy döntök, hogy

a Mecsek-Dráva Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsában 2020. május 25-töl Varga 
községet az önkormányzati választási ciklus végéig delegáltként Dr. Jusztinger János 
képviselje.

A Delegált a Tanácsban szavazatával teljes körűen kép\ iseii Varga Község Önkormányzatának 
Képviselő-testületét.

Határidő közlésre azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

Varga, 2020. május 25.

Lukácsné Lembach Anita
polgármester



1

VARGA KÖZSÉG POLGÁRMESTERÉTŐL
737(1 VARGA, FŐ UTCA 32.

Tárgy Temetöfenntartás

18/2020.ÍV.27.) számú
HATÁROZAT

Varga község polgármestereként a képviselő-testület hatáskörében eljárva jóváhagyom a 
vargai köztemető zöldterület-karbantartására (kaszálás) 2020. április 1. és augusztus 31. 
közötti időszakra kötött két megbízást szerződést, egyenként havi nettó 10 ezer forint 
értékben.

Magyarország Kormánya a 40/2020 (HL 11.) Kőim, rendeletével országos veszélyhelyzetet 
hirdetett meg és rendkívüli jogrendet rendelt el annak érdekében, hogy a koronavírus 
elterjedését megakadalyozza. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIIL törvény 46. § (4) bekezdése szerint 
veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja.
Döntésemet a fent hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján hoztam meg

Határidő: közlésre azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

Varga, 2020. május 27.

A Lukácsné Lembach Anita
polgármester



1

Varga Község Önkormányzata 
,../2020.(VI...... ) önkormányzati rendelete

Varga Község Önkormányzata 2019. évi zárszámadásáról

Varga Község Önkormányzatának Képviselö-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

l-§
Az önkormányzat a 2019. évi költségvetésének végrehajtását 70.709 ezer forint költségvetési 
kiadással, 833 ezer forint finanszírozási kiadással, mindösszesen 71.543 ezer forint együttes 
kiadással, ezen belül
a személyi juttatás előirányzatának felhasználását
a munkaadót terhelő járulék előirányzat felhasználását
a dologi kiadások előirányzatának felhasználását
az ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatának felhasználását 
az egyéb működési célú kiadás előirányzatának felhasználását 
a beruházási kiadás előirányzatának felhasználását
a felújítási kiadás előirányzatának felhasználását
a finanszírozási kiadás előirányzatának felhasználását 
összegben jóváhagyja.

2. §

20.682 ezer forint
2.930 ezer forint

16.501 ezer forint
3.001 ezer forint

13.990 ezer forint
2.876 ezer forint

10.729 ezer forint
833 ezer forint

Az önkormányzati költségvetés 1. § szerinti kiadási előirányzatainak teljesítését címenként a 3. 
számú melléklet tartalmazza.

3.§
(1) Az önkormányzat a 2019. évi bevételi előirányzatainak teljesítését mindösszesen 105.417 
ezer forintban állapítja meg.
(2) Az önkormányzat a teljesített bevételek és kiadások által kimutatott 33.874 ezer forintos 
bevételi különbözeiét, mint többletet az áthúzódó működési és fejlesztési feladatokra fordítja.

M
A 3. § szerinti bevételek címenkénti részletezését a 3. számú melléklet, a forrásonkénti bontását a
2. számú melléklet tartalmazza. '

M
(1) Az önkormányzat a 2019. évi záró pénzügyi mérlegét a 2. számú mellékletben foglaltak 
szerint jóváhagyja.
(2) Az önkormányzat fejlesztési és működési mérlegét a 4. számú melléklet, a gördülő 
költségvetésének teljesítést a 12. számú melléklet szerint fogadja el.

M
Az önkormányzat a kiadási főösszegből
a) a felhalmozási és felújítási előirányzatok célonkénti teljesítését az 5. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
b) a pénzeszközátadás és egyéb támogatás előirányzatainak célonkénti teljesítését a 6. számú 
melléklet szerinti részletezéssel,
c) a tartalékokat all. számú melléklet szerinti részletezéssel 
jóváhagyja.

Az önkormányzat a bevételi főösszeg forrásai közül



2

a) a feladatmutatóhoz kötött normatív állami támogatás teljesülését a 7. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
b) az önkormányzat sajátos működési bevételeinek teljesítését a 8. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
c) a felhalmozási és tőke jellegű bevételek teljesítését a 9. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
d) a támogatások kiegészítések és átvett pénzeszközök bevételeinek teljesítését a 10. számú 
melléklet szerinti részletezéssel
jóváhagyja, egyben a testület kijelenti, hogy a 2019-ben képződő felhalmozási bevételeit 
felhalmozási célra fordítja, mely tartalmazza a magánszemélyek kommunális adójának 100 %-át 
is. A 2016-ben befolyt magánszemélyek kommunális adóját teljes egészében fejlesztési célra 
fordította.

8. §
(1) A betöltött álláshelyek címenkénti részletezettségét 2019. december 31-i fordulónappal a 13. 

számú melléklettel hagyja jóvá az önkormányzat.
(2) Az előző évről áthúzódó feladatok 2019. évi teljesülését a 14. számú melléklet szerint hagyja 

jóvá.
(3) A rendelet 15. számú mellékletével az önkormányzat elfogadja a 2019. évben teljesített 

finanszírozási bevételeket és kiadásokat.
(4) A rendelet 16. számú melléklete mutatja be az önkormányzat összesített vagyonmérlegét.
(5) A rendelet 17. számú melléklete mutatja be az önkormányzat maradvány elszámolását 

összesítve és intézményenként részletezve.
(6) A rendelet 18. számú melléklete tartalmazza az önkormányzat összesített 

eredménykimutatását.
(7) A rendelet 19. számú melléklete tartalmazza az önkormányzat törzsvagyonába tartozó 

ingatlanok jegyzékét.
9. §

A képviselő-testület jelen rendelet 1-11.számú mellékleteiben meghatározott előirányzatok 
alapján módosítja Varga Község Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(11.28.) 
önkormányzati rendeletét.

10. §
A jelen rendelet a közzétételét követő napon lép hatályba.

Varga, 2020. június.....

Lukácsné Lembach Anita 
polgármester

A rendelet kihirdetve.
2020. június ....

Dr. Kajdon Béla 
jegyző

Dr. Kajdon Bél a jegyző



1

Varga Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
2/2020.(VL30.) önkormányzati rendelete

Varga Község Önkormányzata 2019. évi zárszámadásáról

Varga Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

20.682 ezer forint
2.930 ezer forint

16.501 ezer forint 
3.001 ezer forint 

13.990 ezer forint 
2.876 ezer forint

10.729 ezer forint
833 ezer forint

Az önkormányzat a 2019. évi költségvetésének végrehajtását 70.709 ezer forint költségvetési 
kiadással, 833 ezer forint finanszírozási kiadással, mindösszesen 71.543 ezer forint együttes 
kiadással, ezen belül 
a személyi juttatás előirányzatának felhasználását 
a munkaadót terhelő járulék előirányzat felhasználását 
a dologi kiadások előirányzatának felhasználását 
az ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatának felhasználását 
az egyéb működési célú kiadás előirányzatának felhasználását 
a beruházási kiadás előirányzatának felhasználását 
a felújítási kiadás előirányzatának felhasználását 
a finanszírozási kiadás előirányzatának felhasználását 
összegben jóváhagyja.

Az önkormányzati költségvetés 1. § szerinti kiadási előirányzatainak teljesítését címenként a 3. 
számú melléklet tartalmazza.

(1) Az önkormányzat a 2019. évi bevételi előirányzatainak teljesítését mindösszesen 105.417 
ezer forintban állapítja meg.
(2) Az önkormányzat a teljesített bevételek és kiadások által kimutatott 33.874 ezer forintos 
bevételi különbözeiét, mint többletet az áthúzódó működési és fejlesztési feladatokra fordítja.

4. §
A 3. § szerinti bevételek címenként! részletezését a 3. számú melléklet, a forrásonkénti bontását a 
2. számú melléklet tartalmazza.

5. §
(1) Az önkormányzat a 2019. évi záró pénzügyi mérlegét a 2. számú mellékletben foglaltak 
szerint jóváhagyja.
(2) Az önkormányzat fejlesztési és működési mérlegét a 4. számú melléklet, a gördülő 
költségvetésének teljesítést a 12. számú melléklet szerint fogadja el.

6.§
Az önkormányzat a kiadási főösszegből
a) a felhalmozási és felújítási előirányzatok célonkénti teljesítését az 5. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
b) a pénzeszközátadás és egyéb támogatás előirányzatainak célonkénti teljesítését a 6. számú 
melléklet szerinti részletezéssel,
c) a tartalékokat all. számú melléklet szerinti részletezéssel
jóváhagyja.



2

7- §
Az önkormányzat a bevételi főösszeg forrásai közül
a) a feladatmutatóhoz kötött normatív állami támogatás teljesülését a 7. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
b) az önkormányzat sajátos működési bevételeinek teljesítését a 8. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
c) a felhalmozási és töke jellegű bevételek teljesítését a 9. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
d) a támogatások kiegészítések és átvett pénzeszközök bevételeinek teljesítését a 10. számú 
melléklet szerinti részletezéssel
jóváhagyja, egyben a testület kijelenti, hogy a 2019-ben képződő felhalmozási bevételeit 
felhalmozási célra fordítja, mely tartalmazza a magán személyek kommunális adójának 100 %-át 
is. A 2019-ben befolyt magánszemélyek kommunális adóját teljes egészében fejlesztési célra 
fordította.

8- §
(1) A betöltött álláshelyek címenként! részletezettségét 2019. december 31-i fordulónappal a 13. 

számú melléklettel hagyja jóvá az önkormányzat.
(2) Az előző évről áthúzódó feladatok 2019. évi teljesülését a 14. számú melléklet szerint hagyja 

jóvá.
(3) A rendelet 15. számú mellékletével az önkormányzat elfogadja a 2019. évben teljesített 

finanszírozási bevételeket és kiadásokat.
(4) A rendelet 16. számú melléklete mutatja be az önkormányzat összesített vagyonmérlegét.
(5) A rendelet 17. számú melléklete mutatja be az önkormányzat maradvány elszámolását 

összesítve és intézményenként részletezve.
(6) A rendelet 18. számú melléklete tartalmazza az önkormányzat összesített 

eredménykimutatását.
(7) A rendelet 19. számú melléklete tartalmazza az Önkormányzat törzsvagyonába tartozó 

ingatlanok jegyzékét.
9. §

A képviselő-testület jelen rendelet 1-11.számú mellékleteiben meghatározott előirányzatok 
alapján módosítja Varga Község Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(11.28.) 
önkormányzati rendeletét.

10. §
A jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Varga, 2020. június 30.



Időszak: 2O19.év 12.hó
ZARSZAMADASI RENDELET

1.számú melléklet

Varga község Önkormányzata címrendje

Cím 
száma

Cím neve Szakfeladat neve Szakfeladat COFOG Szerv 
kód

1

Településüzemeltetés

Utak, hidak 999000 045160 0101
1 Temető fenntartás 960302 013320 0102
1 Közvilágítás 999000 064010 0103
1 Önk.inaatlanok hasznosítása 680001 013350 0104
1 Közséqgazdálkodás 999000 066020 0105
1 Közösségi busz 999000 011130 0106
1 Mozqókönyvtár 910501 082091 0107
1 Teleoülési vizeli, és vízmin. véd. 999000 011130 0108
1 Vis Maior 999000 045160 0109
2

Közfoglalkoztatás
Rövid közfoglalkoztatás 999000 041231 0201

2 Start közfoolalkoztatás 999000 041232 0201
2 Hosszabb közfoolalkoztatás 999000 041233 0201
3

Szociális ellátások

Kölcsönök nvúitása v.tér. 999000 011130 0301
3 Betegséggel kaccs.ellátások 101150 0301
3 Családi támogatások 104051 0301
3 Foolalk.kaocs.ellátások 105010 0301
3 Lakhatással kaocs.ellátások 106020 0301
3 Int.ellátottak ellátások 107060 0301
3 Egvéb nem int. ellátások 107060 0301
4 Igazgatás Önkormányzati jogalkotás 999000 011130 0401
4 Önkorm.elsz. 999000 018010 0402
5 Faluaondnoki Szolaálat Falugondnoki Szolgálat 889928 107055 0501
6

EU pályázatok

EFOP-3.9.2. 999000 104060 0601
6 EFOP-1.5.3. 999000 104060 0602
6 TOP-5.3.1. 999000 104060 0603
6 Külterületi utak 999000 066020 0604
6 Zártkerti pályázat 999000 066020 0605
6 MAGYAR FALU BUSZ 999000 011130 0606

1.-6. Varga összesen - v



ldöszak:2019.év 12.hó 2. számú melléklet Megjegyzés: ZÁRSZÁMADÁSI RENDELET

Varga Község Önkormányzat költségvetési jelentése E ft-ban

Ssz. Megnevezés
Eredeti 
előír.

Módosított 
előír. Tény Ssz. Megnevezés Eredeti 

előír.
Módos it ott 

előír. Tény

Bevételek Kiadások

1 Működési célú támogatások ah.belül 23 142 43 196 35 983 1 Személyi juttatások 19 392 29 003 20 682

Önkormányzatok működési támogatása 20 829 23 993 23 993 2 Munkaadót terhelő járulekok 4 091 4 793 2 930

2 Felhalmozási célú támogatások ah.belül 1 943 15 511 14 898 3 Dologi kiadások 37 244 26 914 16 501

3 Közhatalmi bevételek 235 475 343 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 075 4 333 3 001

4 Működési bevételek 3 400 1 320 1 428 5 Egyéb működési célú kiadások 1 481 14 279 13 990

5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 6 Beruházási kiadások 6 479 7 182 2 876

6 Működési célú átvett pénzeszközök 150 200 170 7 Felújítási kiadások 8 044 25132 10 729

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0

Költségvetési bevételek 28 871 60 702 52 823 Költségvetési kiadások 79 806 111 636 70 709

Költségvetési bev.es kiad, egyenlege - - Költségvetési bev.és kiad, egyenlege -50 936 -50 934 -17 886

8 Finanszírozási bevetelek 51 769 51 767 52 594 9 Finanszírozási kiadások 833 833 833

Maradvány igénybevétele 51 769 51 767 51 767

Bevételek összesen 80 640 112 469 105 417 Kiadások összesen 80 640 112 469 71 543

Finanszírozás egyenlege 0 0 33 874 |Finanszirozás egyenlege - - -



3. számú melléklet
1

Varga

26 9 újév/ bevétetek ésjgafások Z&ten

cím 
száma

Előír, 
csop. 
szám

Kíem. 
előír.
S7 ’

Megnevezés Eredeti 
előír.

Módosított 
előír. Tény Té ny­

mod eir

1 Településüzemeltetés

Be
vé

te
le

k

Működési célú támogatások áh belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások ah.beiül 0 12 434 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 1 205 1 348 111,89%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 13 639 1 348 9,89%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

J 1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevetelek összesen 0 13 639 1 348 9,89%

Ki
ad

ás
ok

1 Személyi juttatások 530 607 681 112,17%
2 Munkaadót terhelő járulékok 90 104 94 90,46%
3 Dologi kiadások 8 594 9 989 5 760 57,67%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 e 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 105 175 166,31%
6 Beruházási kiadások 563 72 87 120,42%
7 Felújítási kiadások 8 044 17 358 2 956 17,03%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 17 821 28 235 9 752 34,54%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 17 821 28 235 9 752 34,54%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 011 ■ 0 0,00%

Bevételek es kiadások egyenlege -17 821 -14 596 -8 404 57,58%



3. számú melléklet
2

Varga

2Q1£ . évi bevételek és kiatijsok E ft-ban .

cím 
száma

Előír, 
csop. 
szám

Kiem. 
előír, 
szám

Megnevezés Eredeti 
előír.

Módosított 
előír. Tény Tény/ 

mód eir

2 Közfoglalkoztatás

Be
vé

te
le

k

1 Működési célú támogatások áh.beiül 0 15 518 9 199 59,28%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.beiül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 15 518 9 199 59,28%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 0 15518 9 199 59,28%

Ki
ad

ás
ok

1 Személyi juttatások 1 800 9 400 8 267 87,95%
2 Munkaadót terhelő járulékok 300 988 812 82,19%
3 Dologi kiadások 20 1 300 1 188 91,37%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 2 120 11 688 10 267 87,84%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 2 120 11 688 10 267 87,84%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egye? lege -2 120 3 830 -1 068 -27,89%



3. számú melléklet
3

Varga

2015 ,Jwiiieveteíek és kiadások E ft-ban

cím 
száma

Előír, 
csop. 
szám

Kiem. 
előír, 
szám

Megnevezés Eredeti 
előír.

Módosított 
előír. Tény Tény/ 

mód.eir.

3 Szociális ellátások

Be
vé

te
le

k
SÍ

 
' 

'~
£9

E*
 

; 
'

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások ah.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 n u 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevetelek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 150 200 165 82,50%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 150 200 165 82,50%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 150 200 165 82,50%

Ki
ad

ás
ok

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 o 0,00%
3 Dologi kiadások 177 177 2 818 1591,90%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 075 4 153 2 866 69,02%
5 Egyéb működési célú kiadások 250 150 205 136,41%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 3 502 4 480 5 889 131,45%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások Összesen 3 502 4 480 5 889 131,45%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 
------------------------------------------------------------------------------------------ ----------- -3 352 -4 280 -5 724 133,74%



Varga 3. számú melléklet
4

. évi bevitelek és kiadások E ft-ban

cím 
száma

Előír 
csop. 
szám

Kiem. 
előir. 
szám

Megnevezés Eredeti 
előir.

Módosított 
előír. Tény Tény/ 

mód eir

4 Igazgatás

Be
vé

te
le

k

1 Működési célú támogatások áh.beiül 21 149 25 285 25 301 100,07%
1 Önkormányzatok működési támogatása 20 829 23 993 23 993 100,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.beiül 1 943 1 943 1 943 100,00%
3 Közhatalmi bevételek 235 475 343 72,28%
4 Működési bevételek 3 400 115 80 69,31%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 5 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevctelek 26 727 27 818 27 673 99,48%

8 Finanszírozási bevételek 11 741 11 739 12 566 107,04%
1 Maradvány igénybevétele 11 741 11 739 11 739 100,00%

Bevetelek összesen 38 469 39 557 40 239 101,72%

Ki
ad

ás
ok

1 Személyi juttatások 5 651 7 485 5 901 78,83%
2 Munkaadót terhelő járulékok 930 930 956 102,80%
3 Dologi kiadások 2 000 1 225 983 80,22%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 1 201 1 544 1 101 71,28%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 9 782 11 184 8 940 79,93%

9 Finanszírozási kiadások 833 833 833 100,00%

Kiadások összesen 10 616 12 017 9 773 81,32%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 10 908 10 906 11 733 107,58%

Bevételek és kiadások egyenlege 27 853 27 540 30 466 110,62%



3. számú melléklet
5

Varga

2Q19 tJvi bevételek és kiadások Eft-ben

cím 
száma

Előír, 
csop. 
szám

Kíem. 
előír, 
szám

Megnevezés Eredeti 
előír.

Módosított 
elöir. Tény Tény/ 

mód eir

5 Falugondnoki Szolgálat

Be
vé

te
le

k

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 400 400 100,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül o 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 o 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 400 400 100,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
_____ I 1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 0 400 400 100,00%

r
Ki

ad
ás

ok

1 Személyi juttatások 2 652 2 752 2 736 99,42%
2 Munkaadót terhelő járulékok 515 515 526 102,12%
3 Dologi kiadások 1 356 1 606 1 703 106,06%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 30 0 30 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 o 0,00%

Költségvetési kiadások 4 553 4 873 4 995 102,51%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 4 553 4 873 4 995 102,51%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 : 0 0,00%

Bevételek es kiadások egyenlege -4 553 -4 473 -4 595 102,73%



3.számú melléklet
6

2019 . évi bevétetek és kiadások E fí&an

cím 
száma

Előir. 
csop. 
szám

Kiem. 
előír, 
szám

Megnevezés Eredeti 
előír.

Módosított 
előir. Tény Tény/ 

mód esr

6 EU pályázatok

Be
vé

te
le

k

1 Működési célú támogatások áh.beiül 1 993 1 993 1 083 54,34%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.beiül 0 1 134 12 955 1142,41%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 1 993 3 127 14 038 448,92%

8 Finanszírozási bevételek 40 028 40 028 40 028 100,00%
1 Maradvány igénybevétele 40 028 40 028 40 028 100,00%

Bevételek összesen 42 021 43 155 54 066 125,28%

Ki
ad

ás
ok

1 Személyi juttatások 8 759 8 759 3 097 35,36%
2 Munkaadót terhelő járulékok 2 256 2 256 542 24,02%
3 Dologi kiadások 25 097 12 617 4 049 32,09%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 180 135 75,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 12 480 12 480 100,00%
6 Beruházási kiadások 5 916 7 110 2 790 39,24%
7 Felújítási kiadások 0 7 774 7 774 100,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 42 028 51 176 30 866 60,31%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 42 028 51 176 30 866 60,31%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 40 028 40 028 40 028 100,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -7 -8 021 23 200 -289,23%



Varga 3. számú melléklet 
Összesen

2ü 19 . évibevetelek és.kiadások Eft-ban

cím 
száma

Előír, 
csop. 
szám

Kiem. 
előír, 
szám

Megnevezés Eredeti előír. Módosított 
előír. Tény Tény/ 

mód.eir

________ ___ Varga összesen

M
ar

 Vf 
'

Be
vé

te
le

k 
__

__
__

_
__

__

1 Működési célú tán >gatások áh.belül 23 142 43 196 35 983 83,30%
1 Önkormányzatok működési támogatása 20 829 23 993 23 993 100,00%

2 Felh almozási célú támogatások ah.belül 1 943 15 511 14 898 96,05%
3 Közhatalmi bevételen 235 475 343 72,28%
4 Működési bevételek 3 400 1 320 1 428 108,18%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Műk ödési célú átvett pénzeszközök 150 200 170 85,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 28 871 60 702 52 823 87,02%

8 Finanszírozási bevételek 51 769 51 767 52 594 101,60%
1 Maradvány igénybevétele 51 769 51 767 51 767 100,00%

, ---’-bMísS* ' -* ''"JHí fli
Bevételek összesen 80 640 112 469 105 417 93,73%

Ki
ad

ás
ok

1 Személyi juttatások. 19 392 29 003 20 682 71,31%
2 Munkaadót terhelő járulói ok 4 091 4 793 2 930 61,13%
3 Dologi kiadások 37 244 26 914 16 501 61,31%
4 Ellátottak pénzbeli jutt stásai 3 075 4 333 3 001 69,27%
5 Egyéb működési c Hú kiadások 1 481 14 279 13 990 97,97%
6 Beruházási kiadások 6 479 7 182 2 876 40,05%
7 Felújítási kiadások 8 044 25 132 10 729 42,69%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 79 806 111 636 70 709 63,34%

9 Finanszírozási kiadások 833 833 833 100,00%

Kiadások összesen 80 640 112 469
i

71 543 63,61%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 50 936 50 934 51 761 101,62%

Bevételek és kiadósok egyenlege 0 0 33 874 0,00%



4.számú melléklet

Önkormányzat működési és fejlesztési mérlege (ezer Ft-ban)

Működési mérleg
Bevételek Kiadások

Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény

01 Működési célú támogatások (állami támogatásokkal) 23 142 43 196 35 983 01 Bérjellegű kiadások 23 483 33 796 23 612

02 Közhatalmi bevételek 140 475 343 02 Dologi kiadások, (átfutó...) 37 244 26 914 16 501
03 Egyéb működési bevételek 3 400 1 320 1 428 03 Ellátottak pénzbeli juttatásai (segélyekkel) 3 075 4 333 3 001
04 Működési célú átvett pénzeszközök 150 200 170 04 Egyéb működési célú kiadások 560 14 261 13 990
05 Finanszírozási bevételek (pénzmaradvánnyal) 39 284 34 964 35 791 05 Finanszírozási kiadások 833 833 833
06 Más célra fordítható feji.bevétel 0 0 0 06 Működési célú tartalékok 921 18 0

Összesen 66 116 80 155 73 716 Összesen 66 117 80 155 57 937

Működési egyensúly !!!!!!! !!!!!!! 15 779 Működési egyensúly 0 0 !!!!!!!

Fejlesztési mérleg |<
Bevételek Kiadások

Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény

01 Felhalmozási célú támogatások 1 943 15 511 14 898 01 Beruházási kiadások 6 479 7 182 2 876
02 Költségvetéstől kapott felhalmozási tám. 0 0 0 02 Felújítási kiadások 8 044 25 132 10 729
03 Magánszemélyek kommunális adója (100%) 95 0 0 03 Egyéb felhalmozási kiadások 0 0 0

04 Felhalmozási bevételek 0 0 0 04 Korábban felvett fejlesztési célú hitelek, kölcsönök 
törlesztései 0 0 0

05 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 05 Korábban felvett fejlesztési célú hitelek, kölcsönök 
kamatterhei 0 0 0

06 Pénzmaradvány felhalmozási része 12 485 16 803 16 803 06 Tartalékok fejlesztési célra elkülönített része 0 0

07 Fejlesztési célú hitelek 0 0 0
08 Más célra fordítható fejl.bevétel 0 0 0

Összesen 14 523 32 314 31 701 Összesen 14 523 32 314 13 606

Felhalmozási egyensúly 0 0 18 096 Működési egyensúly !!!!!!! !!!!!!! !!!!!!!



5.számú melléklet

Önkormányzat felhalmozási kiadásai (Ft-ban)

l. Szaki.ladat neve f ejlesztési (beruházási) feladatok Eredt ti előír Mód ott Tény

1 Mozgokonyvtár Erdekeltsegnovelö 20"'8 500 000 0 0
2 TOP-5 3 1 Pályázati feje sztés 4 810 000 4 810 000 1 256 603
3 Kozséggazdálkodás Evőkészlet permetező 0 65 000 76 771
4 Külterületi utak Rézsümulcsozó 0 940 000 940 000
5 ÁFA 1 169 000 1 367 000 603 012

Fdhalmozasi kiadások összesen : 6 479 000 7 182 000 2 876 1

II. Szakfeladat neve Felújítási kiadások Eredeti előír. IV. Ios 11 tt Tény

1 Önk ingatlanok hasznosítása Zártkerti pályaza* (út es aram) 6 121 000 0 0
2 Kozséggazcfá Ikodás Ingatlan felúntas__________________________________ 0 1 056 000 0
3 Mozgókon wtár Könyvtári infrastrukturális fel 270 000 772 000 771 347
4 Utak, hidak Templom, utca____________________ 0 1 011 000 1 011 000
5 Vis Maior Pályázati feilesztés 0 10 879 000 410 000
6 Zártkerti pályázat Pályázati feilesztés 0 6 121 000 6121 139
7 Települési vizeli és vízmin véd Paivazatt feiiesztés 0 0 134 845
8 ■ ■■ 1 ÁFA 1 653 000 5 293 000 2 281 050

_______________________________
f elújitasi kiadások összesen 8 044 000 25 132 000 10 729 381



6.számú melléklet

Támogatások, pénzeszköz átadások kiadásai (Ft-ban)

I.A M i; ködési célú támogatást k Eredeti előir. Módosított Tény
1 KOSZ tagdíj 0 105 000 1 680

Meződnek külterület 0 0 172 946
2 Szociális Társulás Sasd 100 000 0 154 621
3 Háztartásoknak SZOC KÖLCSÖN 150 000 150 000 50 000
4 Működési hjár 80 000 350 000 0
5 Lakosságnak visszatérítendő 200 000 100 000 0

Lakossági ivóvíz 0 1 076 200 976 720
6 Egyesületek támogatása 0 0 124 000
7 Falugondnoki egyesület tam 30 000 0 30 000
8 TOP előleg visszafizetés 0 12 480 000 12 479 860

Összesen 560 000 14 261 200 13 989 827
I.B. Felhalmozási célú támogatások Eredeti előir. Módosított Tény

1

Összesen 0 0 0

III. Közvetett támogatások Eredeti előír. Módosított Tény
1 ellátottak tér díi kártérítés elengedese - - 0
2 lakoss lakaséD.fe'úi kölcsön eienqedese - - 0
3 helyi adó qépi adó kedvezm .mentessed - - 0
4 helv eszk haszn bev kedvezm .mentesséq - - 0
5 eqvéo kedvezmény kölcsön elenqedés - - 0

Összesen • 0



7.számú melléklet

2ö/9. évi állami támogatások

i Állami támogatások 84 V arga

j Támogatás címe összeg (FT.'fo) fő összeg

Te
le

pü
lé

sü
ze

m
el

te
té

s Zöldterület (ha alapú) 22 300 I l.ba 36,0 802 800
Beszámítás után 802 800

Közvilágítás 6 240 000 1.1 bb 0 384000.
Beszámítás után 384 000

Köztemető 1 107 174 11 be 0 437 391

Beszámítás után 437 391

Közutak 3 527 580 I 1 bd 1 669 650

Beszámítás után 669 650

felépülés igazg.,komm. feladatok 2 700 1.1.c 84 5 000 000

Beszámítás után 5 000 000
1 akott külti iult i 2 550 I l.d 1 2 550

Beszámítás után 2 550
Önk.működési támogatása - 7 296 391

Összes beszámítás - - 3 5411 767
Polgár mesteri ill.tám. - 990 400
Ö»k.működési támogatása (beszámítás 

után) - I. - 11 827 558

Pén/heni és tcrm.s/oc.ell. III 2 84 3 917 000

Falugondnoki szolgálat 3 100 000 IIL3.e 1 3 100 000

Étkezte- 
tés

Bértámogatás 1 900 000 III.5.a 0 Ö
Üzemeltetési tám. - III.5.b 0 0
Szünidei étkeztetés 1 292 I1I.5.C () 177 270

Étkeztetések összesen - III.5 177 270
Szoc.és gy.jóléti feladatok

i összesen III 7 194 270

Kőim túri és közművelődési feladatok 1 210 IV. 1 d —1
- - 1 800 000

ÚJ.AMI TÁMOGATÁSOK 
ÖSSZESEN

M ■<.. $ ■
20 821 828

■



8.számú melléklet

Önkormányzat közhatalmi bevételei (Ft-ban)

Közhatalmi bevételek Eredeti előir. Módosított Tény

1. Adóbevételek 235 000 475 000 298 501
1 Építményadó bevételei 95 000 135 000 45 689
2 Iparűzési adó 50 000 250 000 152 548
3 Helyi Önkormányzatokat megillető belfolc 90 000 90 000 100 264

II. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0

Közhatalmi bevételek összesen 235 000 475 000 343 343

Kötelezettségvállalási felső határ 
(Stabilitási tv.) 117 500 237 500 171 672



9.számú melléklet

Ónkormányzat felhalmozási bevételei (Ft-ban)

Felhalmozási bevételek Eredeti előír. Módosított Tény

1. Tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0
1

II. Pénzügyi befektetések bevételei 0 0 0
1

, , „, . ............ - , , ■x
III. Felhalmozási támogatások 1 943 462 15 511 462 14 898 416
1 Zártke-t pályázat támogatás 1 943 462 1 943 462 1 943 462
2 Külterületi utak pályázat tam 0 1 134 000 567 055
3 Vis masor tam 0 12 434 000 0
4 MAGYAR FALU BUSZ 0 0 12 387 899

.. . azaafe -safa.

Felhalmozási és tőke jellegű bevetelek összesen 1 943 462 15 511 462 14 898 416

Felhalmozási átvett bevételek 
_  —_______—................................... .......... . _

Eredeti előír. Módosított Tény

I

Felhalmozási átvett pénzeszközök
- . . .. ................

o o n 
______ _ _______



10.számú melléklet
Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (Ft-ban)

A. Támogatások Eredeti előir. Módosított Tény

Önkormányzat költségvetési tám. 20 828 991 23 992 697 23 992 697
1 Helyi onkormanyzatok működésének altalános 11 834 721 11 834 721 11 834 721
2 Települési onkormanyzatok szociális és qyerm 7 194 270 8 451 065 8 451 065
3 Települési onKormányzatok kulturális feladatai 1 800 000 1 800 000 1 800 000
4 Működési célú költségvetési támoqatások és k 0 1 880 040 1 880 040
5 Elszámolásból származó bevételek teliesítése 0 26 871 26 871

II r- ; i . működési bevétel 2' Cr' 19 203 257 11 990 527
1 EFOP (Pusztai Tibor) 0 0 338 746
2 TCKT vissza 0 12 023 12 023
3 Kulturális pályázat 320 000 680 000 357 926
4 Kozfoglalkoztatas 0 15 518 182 9 198 854
5 EMMI szoc tám 0 600 000 600 000
6 Felsöegerszegtói kapott falugondnokira 0 400 000 400 000
7 EFOP-3 9 2 1 993 052 1 993 052 337 606
8 EFOP-1 5 3 0 0 745 372

Támogatások összesen 23 142 043 43 195 954 35 983 224



11. számú melléklet

[Önkormányzat tartalékai E Ft-ban

Ssz. Megnevezés Eredeti előir. Módosított előir.

Tartalékok

1 Tartalékok 921 345 18 112
_____

Összesen 921 345 18 112



12. számú melléklet

Varga Község Önkormányzat gördülő tervezése E ft-ban

Ssz. Megnevezés 2019 2020 2021 2022 Ssz. Megnevezés 2019 2020 2021 2022

Bevételek Kiadások

1 Működési célú támogatások ah.belül 35 983 19 000 19 500 19 900 1 Személyi juttatások 20 682 7 800 8 000 8 200

Önkormányzatok működési támogatása 23 993 18 000 18 500 18 900 2 Munkaadót terhelő járulékok 2 930 2 100 2 200 2 400

2 Felhalmozási celu támogatások ah.belül 14 898 0 0 0 3 Dologi kiadások 16 501 6 800 7 000 7 100

3 Közhatalmi bevételek 343 1 600 1 800 2 000 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 001 800 850 900

4 Működési bevételek 1 428 700 700 700 5 Egyéb működési celu kiadások 13 990 3 300 3 500 3 700

5 Felhalmozási bevetelek 0 0 0 0 6 Beruházási kiadások 2 876 600 550 400

6 Működési célú átvett pénzeszközök 170 100 100 100 7 Felújítási kiadások 10 729 0 0 0

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 8 Egyéb felhalmozási celu kiadások 0 0 0 0

Kőltsegvetesi bevételek 52 823 21 400 22 100 22 700 Költségvetési kiadások 70 709 21 400 22 100 22 700

Költse g retési bev.és kiad, egyenlege - 0 0 0 Költségvetési bev.és kiad, egyenlege -17 886 - -

___ .

8 Finanszírozási bevételek 52 594 0 0 0 9 Finanszírozási kiadások 833 0 0 0

Maradvány igénybevétele 51 767 0 0 0

bevételek összesen 105 417 21 400 22 100

0

22 700 Kiadások összesen 71 543 21 400 22 100 22 700

Finanszírozás egyenlege 33 874 0 0 Finanszíroz ás egyenlege - - •



13. számú melléklet

2019. költségvetési ev álláshelyei címenként (01.01.)

Cím 
sz. Cím neve Álláshelyek Jelleg

T elepulesuzemeitetés
2 Kczfoqialkoztatai; 8 közfoqlalkoztatás
3 Szociális ellátások 1 MOZGÓKÖNYVTÁR
4 Igazgatás 3 oolqármester. TESTÜLET
5 Fa.uqondroki Szolgálat 1 faluqondnok

Összesen 13
Ebből részleges 0

■ —.............-

14. számú melléklet

Áthúzódó feladatok az 2019-2022 intervallumban E Ft-ban

Ssz Feladat 2019 2020 2021 2022
1 Kozfoc előleg 2 109
2 Érdekeltségnövelő 2018 500
3 MÁK előlegezés 833
4 Szoc tűzifa 705
5 L'FOP 153 1 831
6 EFOP 392 601
7 TOP 531 37 596

Összesen 44 175 0 0 0



15.számú melléklet

Önkormányzat feinanszírozási bevételei és kiadásai (Ft-ban)

Finanszírozási bevételek Eredeti előír. Módosított Tény

1. Bevételek 51 769 144 51 767 040 52 594 051

1 Pénzmaradvány 11 741 215 11 739 111 11 739 111
2 Pénzmaradvany EFOP-3 9 2 600 967 600 967 600 967
3 Pénzmaradvány EFOP-1 5 3 1 830 644 1 830 644 1 830 644
4 Pénzmaradvany TOP-5 3 1 37 596 318 37 596 318 37 596 318
5 ÁHT megelőlegezés 0 Ol 827 011

Finanszírozási bevételek 51 769 144 51 767 040 52 594 051

Finanszírozási kiadások Eredeti előir. Módosított Tény

1 AHT megelőlegezés vissza 833 160 833 160 833 160

Finanszírozási kiadások 833 160 833 160 833 160



16.számú melléklet
VAR

Varga Község Önkormányzat vagyonmérlege (Eft-ban)

ESZKÖZÖK AL l OMÁNYI ÉRTÉK
FORRÁSOK

Ál ..OÁ XNYI ÉRTÉK
E Szó é. Tárgy ev Előző ev Tárgy év

1 Vagyoni értékű jogok C 0 I. Nemzeti vagyin indulás 116 605 816 116 605 816
2 Szellemi termékek 561 956 285 374 II. Nemzeti vagyon változásai 0 0
2 Immat.javak értékhely. C 0 III. Egyéb eszk.ind és változás 1 525 695 1 525 695

1 VMATFRIÁI ■: AVAKOSSZf '.f N 561 956 285 374 IV. Felhalmozott eredmény -25 223 930 25 908 503
1 Ingatlanok és kapcs.v.jogok 91 059 478 96 593 509 V. Eszk.értékhelyesbítése 0 0
2 Gépek, berend,felszerelés 1 092 186 1 721 867 VI. Mérleg szerinti eredmény 51 132 433 -12 311 390
4 Tenyészállatok 0 0 G) SAJÁTTOKF SSZESFN 144 )4 14 131 728 624
5 Beruházások, felújítások 0 0 1 Ktgv.év.es.köt.szeméíyi jutt. 0 0
8 Tárgyi eszk.értékhely. 0 0 2 Ktgv.év.es. köt. járulékok 0 0

II TÁRGYI ESZKOZOK < SSZESEN 92 151664 98 315 576 3 Ktgv.év.es.köt.dologi 13 625 323 850
1 Tartós részesedés 12 644 12 644 4 Ktgv.év.es. köt.ell.pénzb 0 0
2 Tartós hit.értékpapírok 0 0 5 Ktgv.év.es. köt.e.mük.kiad 0 0
6 Befektetetett pú.eszk.értékhely 0 0 6 Ktgv.év.es. köt.beruházások 0 __ 0

111 BEFEKTETETT PU -I ESZKÖZ OSSZ 12 644 12 6 441 7 Ktgv.év.es. köt.felújítások 0 0
2 Koncesszióba, vkez.be átadott eszk. 0 0 8 Ktgv.év.es. köt.egyéb fel. kiad 0 0
3 Konc.vkez.be átadott eszk.értékhely. 0 0 9 Ktgv.év.es. köt.fínanszírozás 0 0

IV. KI. TESSZ. . - ADÓT >ZK 0 0 KTGV.ÉVBEN ESED.KC ' 1 625 323 85l

A)
NEMZ.VAGYON BE F EKTETE FT 
ESZKÖZÖK OSSZ. 92 726 264 98 613 394 II KTGV ÉVET KŐV ES KOT 833 160 827 011

1 Vásárolt készletek 0 0 III KÖT JE LLEGŰ SAJ El SZ 4 488 4 488
2 Köv.fejében átv. kész 0 0 KÖTE LEZETTSEGEK 851 273 1 155 349
3 Egyéb készletek 0 0 D EGY! B SAJ.Ei SZÁM 0 0
4 Növendék, hízó és egyéb állatok 0 0 ____KINCSTÁRI SZLA ÉLSZ 0 0

I KÉSZLETEK ÖSSZESE N 0 0 1 Eredm.szeml.bev. 0 0
1 Nem tartós részesedés 0 0 2 Költségek, ráfordítások 0 0
2 Forg.célú hitelvisz.értékpapírok 0 0 3 Halasztott ráfordítások 0 0

II ÉRTLr^AP ROK ÖSSZESEN : 0 0 KJ _ PASSZÍV DOBÉI ELHAT 0 0

B.) NEMZ VAGYON
FORGÓÉ SZKÖZÖK ÖSSZESEN 0 f 0

1 Hosszú lejáratú betétek 0 o
2 Pénztárak,csekkek, betétkönyvek 0 0
3 Forintszámlák 51 769 144 33 851 587
4 Devizaszámlák 0 0
5 Idegen pénzeszközök 0 0

C.) PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZESEN 51 769 144 33 851 587|

1.1 Ktgv.évben mük.c.tám ÁHB 12 023 0
I.2 Ktgv.évben felh.c.tám ÁHB 0 0
I.3 Ktgv.évben közhat. bev. 85 856 215 992
I.4 Ktgv.évben műk.bev. 3 000 3 000
I.5 Ktgv.évben felh.bev. 0 0
I.6 Ktgv.évben mük.c.tám.köles. 220 000 100 000
I.7 Ktgv.évben felh.c.átvett 0
I.8 Ktgv.évben finanszírozási bev. 0

I K i .V ÉVBEN ESEDÉKES KC / 320 879 318 >92
II KTGV EVE T KÖVETŐ KŐV 0 o|

ill KOV JELLEGŰ SAJ ÉLSZ 75 000 100 000
0) KÖVETELÉSEK ÖSSZESEN 395 879 418 992

E) EGYÉB SAJ ELSZÁMOLÁSOK 0 0

1 Eredm.szeml.bev. 0 0
2 Költségek, ráfordítások 0 0

3 Halasztott ráfordítások 0 o|

F) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 6 °l

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 144 1 .37 132 883 9 ’ FORRÁSOK ÖSSZESEN 144 891 287 132 883 973

Ktgv.%25c3%25a9v.es
Ktgv.%25c3%25a9v.es
Ktgv.%25c3%25a9v.es
Ktgv.%25c3%25a9v.es
Ktgv.%25c3%25a9v.es
vkez.be
Ktgv.%25c3%25a9v.es
Konc.vkez.be
Ktgv.%25c3%25a9v.es


17.számú melléklet 
Varga

Maradvány elszámolása Varga

I. Maradvány kimutatása Összevont

A) Alaptevékenység maradványa (01+03-02-04) 33 874 483
01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 52 822 983
02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 70 709 391
03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 52 594 051
04 Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 833 160

IJ) Vállakozási tevékenység maradványa (05+07-06-08) 0
05 Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0
06 Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0
07 Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0
08 Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0

( Összes maradvány (A+B) 33 874 483
D) Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa 33 874 483

E) Alaptevékenység szabad maradványa (A-D) 0
F) Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (B*0,l) 0
G) Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (B-F) 0

II. Alaptcv.köt.y altatással terhelt niaradvánsanak részletezése (LE) E Ft
A) LE sor összege 0
B) Felhalmozási kötelezettségek 37 167
01 Ebből: FejLcélra kötelezettség TOP 531 19 846

02 MAGYAR FALU BUSZ 12 388

03 EFOP 153 3 640

04 EFOP 392 693

SZOC.FP 600

O Működési kötelezettségek 2 345
01 Ebből: szállítói kötelezettség 328

Közfoglalk.elöleg 1 190

ÁHT megelőlegezés vissza 827

SZABAD MARADVÁNY -39 512



18.számú melléklet
VAR

Varga Község Önkormányzata eredmény kim utalása
____________Megnevezés I lozo időszak Módosítások 1 aiuvi időszak

2 3 4 5
01 01 Közhatalmi eredménvszemléletű bevételek 305 253 ( 502 363
02 02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredménvszemléletű bevételei 0 ( 0
03 03 Tevékenység egyéb nettó eredménvszemléletű bevételei 0 0 0
04 1 Tevékenység nettó etedmeny szemléletű bevetek (04=01+02+03) 305 253 0 502 363
05 04 Saját tennelésű készletek állományváltozása 0 ( 0
06 05 Saját előállítású eszközök aktivált értéke _ 0 0 0
07 II Aktivált saját teljesítmények értéke (07=+05+06) 0 0 0
08 06 Központi működési célú támogatások eredménvszemléletű bevételei 21 505 571 0 23 992 697
09 07 Egvéb működési célú támogatások eredménvszemléletű bevételei 61 210 047 0 11 620 578
10 08 Különféle cgvéb eredménvszemléletű bevételek 18 664 748 0 17 053 127
11 III Egvéb eredménvszemléletű bevételek (11=08+09+10) 101 380 366 0 52 666 402
12 09 Anyagköltség 2 479 098 0 2 725 588
13 10 Igénybe vett szolgáltatások értéke 2 818 228 0 5 281 435
14 11 Eladott áruk beszerzési értéke 0 0 0
15 12 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 0 0 0
16 IV’ Anvagiellegű ráfordítások (16=12+...+l5) 5 297 326 0 8 007 023
17 13 Bérköltség 16 426 625 0 12 144 989
18 14 Személyi jellegű egyéb kifizetések 8 986 755 0 8 536 772
19 15 Bérjárulékok 3 559 883 0 2 929 893
20 V Személyt rellegü r áfordítások (20=17+...+19) 28 973 263 0 23 611 654
21 V I Értékcsökkenést leírás 4 345 362 0 4 834 575
22 V 11 Egyéb ráfordítások ... 11 940 172 0 29 025 811

_2L_
V) TFY l.KINYS£ GEK EREDMÉNY E (=I±II ‘ 111-IV-V-VI-VH) (23==t»4 7-H1- 
ílí 20+21 22))

51 129 496 0 12 310 298

24 16 Kanott (járó) osztalék és részesedés ol 0 0
25 17 Kanott (iáró) kamatok és kamatjellegű eredménvszemléletű bevételek 2 937 0 35
26 18 Pénzügvi műveletek egvéb eredménvszemléletű bevételei ( = 18a) (26 -=27) 0 0 0
27 18a - ebből: árfolyamnyereség ol 0 0

28 V III Pénzügyi műveletek eredmenj szemléletű bevételei (=16+17+18) (28=24+..+26) 2 937 0 35

29 19 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0 0 1 127
30 20 Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztése __ d 0 0
31 21 Pénzügyi műveletek egvéb ráfordításai ( =2la) (31 >=32) 0 0 0
32 21a - ebből: árfolyamveszteség o 0 0
33 IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (33=29+...+31) ol 0 1 127
34 B) PÉNZ! GY IMI VELETEK EREDMÉNYE (=VT11-L\) (34 28-33) _____ 2 9371
35 1 ( ) SZOKÁWS EREDMÉNY (=iA±Bt (35=±23*34) 51 132 4331 0 -12 311 390
36 1 22 Felhalmozási célú támogatások eredménvszemléletű bevételei ol 0 0
37 23 Különféle rendkívüli eredménvszemléletű bevételek 0 0 0
38 X Rendkívüli eredmény szemléletű bevételek (=36+37) _______________ 01 0 0

39 1 XI Rendkívüli ráfordítások ol 0 0
40 1 l» RENDKIV t L1 EREDMÉNYÍ=X-\I) (40=38-39) .sí 0 0,
41 1 F.) MÉRI E.G SZERINT 1 EREDMÉNY (=+( D_) (41=+35+40) 51 132 433.1 0. •12 311390.|



19.számú melléklet

Megnevezés
Helyi ajzi 
szám

Naplóso 
rszám

Utcanév Ingatlanjelleg 111 ingatlan lorgalomkepessége
131 Kon>v szeimti 
biuttó élték - ették
(cFt)_______

beépítetlen terület, szántó 11/ // 1 7370 Varga, 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPES 1418
beépítetlen terület, lakótelek 20/ // 3 7370 Varga, 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPES 147
kert 84/ 3// 7 7370 Varga, 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPES 320
beépítetlen terület, kert 132/ // 9 7370 Varga, 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPES 22
kert 1196/ // 18 7370 Varga, 00005-TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES 17
kert 1194/ // 19 7370 Varga, 00005 - TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES 20
kert, erdő 1145/ //. 20 7370 Varga, 00005-TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES 30
gyep 1082/ 2// 21 7370 Varga, 00005-TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES 7
gázcseretelep 180/ 1// 52 7370 Varga, Fő U 12318 - EGYÉB NAGY-ÉS KISKERESKEDELMI ÉPÜLETEK FORGALOMKÉPES 729
erdő 1153/ // 59 7370 Varga, 00005-TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES 1
üdülőépület 10132/ 1// 61 7370 Fonyód, Mecsek UTCA 25 12126 - EGYÉB, MÁSHOVA NEM SOROLT SZÁLLÓÉPÜLETEK, NYA FORGALOMKÉPES 325
üdülőépület 10131/ // 62 7370 Fonyód, Mecsek UTCA 24 12126 - EGYÉB, MÁSHOVA NEM SOROLT SZÁLLÓÉPÜLETEK, NYA FORGALOMKÉPES 193
üdülő épület 42/ // 63 7370 Magyarhertelend, Ibolya UTCA 3 12126 - EGYÉB, MÁSHOVA NEM SOROLT SZÁLLÓÉPÜLETEK, NYA FORGALOMKÉPES 488
Beépítetlen terület 69/ // 65 7370 Varga, Fő U 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPES 1 616
Szántó és gazdasági épület 0609/28// 79 7370 Mánfa, - 00005 - TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES 1
Legelő 05/ 6// 85 7370 Varga, 00005-TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES 126
Legelő és gazd. épület 2055/ // 87 7370 Pécsvárad, 00005-TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES 26
Lakóház, udvar,gazdasági épület 164/ // 88 7370 Varga, 11111 - SZABADON ÁLLÓ HÁZAK, MINT PL. CSALÁDI HÁZAK, VILI FORGALOMKÉPES 224

5 710

Megnő czés Helyrajzi 
szám

>iaplos<> 
rszám Utcanév Ingatlanjelleg 111 Az ingatlan toigalomkepessegc

131 Könyv szét inti 
bi uttó értek - élték 
teFtl

közeterület 66/ // 4 7370 Varga, 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 14
közterület 73/ 4// 5 7370 Varga, Fő UTCA 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 546
Közterület 179/ // 16 7370 Varga, Fő U 65sz 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 139
Fő utca 67/ // 25 7370 Varga, Fő UTCA 21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ES LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 9 445
Fő utca 73/ 2// 26 7370 Varga, Fő UTCA 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 4 640
Fő utca 73/ 7// 27 7370 Varga, Fő UTCA 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ES LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 3 477
közút 79/ // 28 7370 Varga, 21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 161
utca 98/ // 29 7370 Varga, Fő UTCA 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 2 870
utca 105/ // 30 7370 Varga, 21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 20
Fő utca 110/ // 31 7370 Varga, Fő UTCA 21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 714
utca 116/ // 32 7370 Varga, 21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 138
út 118/ // 33 7370 Varga, 21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 12
utca 125/ // 34 7370 Varga, 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 24
utca 129/ // 35 7370 Varga, 21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 562
Fő utca 143/ 1// 36 7370 Varga, Fő UTCA 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1437
Fő utca 143/ 2// 37 7370 Varga, FŐUTCA 21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 8 251
Fő utca 150/ // 38 7370 Varga, Fő UTCA 21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 447
Fő utca 156/ // 39 7370 Varga, Fő UTCA 21124- BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 779
Fő utca 162/ // 40 7370 Varga, Fő UTCA 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1639
közút 09/ // 41 7370 Varga, 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 729

1/2



19.számú melléklet

közút 010/ // 42 7370 Varga, 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1739
közút 1200/ // 43 7370 Varga, 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 7129
közterület, 68/ 4// 44 7370 Varga, 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 17
árok 144/ // 46 7370 Varga, 00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 360
árok 188/ 2// 47 7370 Varga, 00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 165
vízmosás 017/ // 48 7370 Varga, 00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1943
köz út, utca 171/ // 56 7370 Varga, Fő UTCA 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1431
Közterület 182/ // 58 7370 Varga, Fő UTCA 00001 - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 4
árok 034/ // 66 7370 Varga, Fő U 00002 - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 739
Saját használatú út 027/ // 67 7370 Varga, Fő U 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 101
Saját használatú út 023/ // 68 7370 Varga, Fő U 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 62
Saját használatú út 021/ // 69 7370 Varga, Fő U 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1 602
Saját használatú út 013/ // 70 7370 Varga, Fő U 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 858
Saját használatú út 011/ 7// 71 7370 Varga, Fő U 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 928
Közút 242/ 1// 76 7370 Sásd, RáKóCZI FERENC ÚT 7-9 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 17
Saját használatú út 3867/ 1// 80 7370 Komló, - 21124 - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 207
Üt 020/ 3// 86 7370 Varga, 21125 - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 245

53 591

Megnevezés Helvraizi
szám

Naplóso 
r szánt

Utcanév Ingatlanjelleg 111. Az ingatlan Ioi galomképessege
131. Könyv szét inti 
biutto értek - érték 
(eFt)

"Sásdi Sándor" emlékház 95/ // 50 7370 Varga, Fő U 38 12622- MÚZEUM KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 3 563
általános iskola 211/ // 72 7370 Sásd, SZENT IMRE ÚT 27 12633 - ÁLTALÁNOS ISKOLA KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 12 341
óvoda 239/ // 75 7370 Sásd, RáKóCZI FERENC ÚT 3 12632 - ÓVODA KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 3 752
Egészségház 312/ // 77 7370 Sásd, RáKóCZI FERENC ÚT 39 12646 - JÁRÓBETEG-SZAKELLÁTÁS ÉPÜLETE KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 1136
Polgármesteri hivatal 327/ // 78 7370 Sásd, RáKóCZI FERENC ÚT 44 12201 - POLGÁRMESTERI HIVATALOK, KÖRJEGYZŐSÉGEK ÉPÜLE' KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 1237
Helyi ivóvízhálózat 0/ 1// 81 7370 Varga,- 22221 - VÍZ SZÁLLÍTÁSÁRA SZOLGÁLÓ HELYI CSŐVEZETÉKEK KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 25 248
Tároló épület 99/ 2// 83 7370 Varga, Fő U 32 12700 - EGYÉB NEM LAKÓÉPÜLETEK KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 574
Faluház 99/ 1// 84 7370 Varga, Fő U 32 12611 - MŰVELŐDÉSI OTTHON, HÁZ, SZABADIDŐ KÖZPONT, KÖz KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 15 255
temető 07/ // 45 7370 Varga, 00004-TEMETŐ KORLÁT. FORGALOMKÉPES A HELYI DÖNT. 3 979
tűzoltóság 176/ // 51 7370 Varga, Fő U 12742 - TÚZOLTÓSZERTÁR KORLÁT. FORGALOMKÉPES A HELYI DÖNT. 4 524

71 609

2/2




